— 1 —

浙大发人技〔2012〕29 号

浙江大学关于聘任赛博（CYBER）协同创新中心

学术委员会成员的通知

各学部、学院（系），各部门，各校区管委会，直属各单位：

经研究决定，赛博（CYBER）协同创新中心学术委员会成

员聘任如下：

主  任：潘云鹤 （中国工程院）

副主任：郑南宁（西安交通大学）

怀进鹏（北京航空航天大学）

委  员：孙优贤（浙江大学）

吴  澄（清华大学）

方滨兴（北京邮电大学）

张尧学（中南大学）

— 2 —

梅  宏（北京大学）

高  文（北京大学）

宫先仪（浙江大学）

W.M.Wonham（加拿大多伦多大学）

Xuemin Shen(加拿大滑铁卢大学)

Steven Low（美国加州理工学院）

何德全（国家信息安全测评中心）

黄铭钧（新加坡国立大学）

Ivan Stojmenovic（加拿大渥太华大学）

David Tse（美国加利福尼亚大学伯克利分校）

S. Shankar Sastry（美国加利福尼亚大学伯克利分校）

秘书长：鲍虎军（浙江大学）

浙江大学

2012 年 12 月 30 日

  抄送：纪委，各院级党委、直属党总支、直属党支部，党委各部门，

各党工委，工会、团委。

  浙江大学校长办公室      主动公开      2012 年 12 月 30 日印发